
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Зимнее первенство

  Дата и время проведения   23 февраля 2020 13:30   Место проведения

  ФК "Чайка"   МФК Нулевые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аликин Павел
Елин Семен
Зиёров Илья
Колмаков Дмитрий
Простаков Сергей
Смирных Вячеслав
Фирстов Алексей
Щекотов Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гомзиков Вячеслав
Медведевский Максим
Мельников Дмитрий
Милородов Максим
Мирошников Антон
Нечаев Илья
Прошкин Александр
Романчук Сергей
Скворцов Валерий
Скворчук Артем
Терновой Юрий
Тихомиров Андрей
Утяшев Кирилл
Фазылов Эдуард
Хомутов Константин
Чапайкин Сергей
Шмаков Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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